
UCHWAŁA Nr X/73/2025 

RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 
z dnia 26 maja 2025 r. 

w  sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2025 rok  
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.1), art. 211 ust. 1, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 216, art.217, art. 221, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.2), oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2020r. poz. 568 z późn. zm.3), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr VI/43/2024 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 23 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2025r., 
zmienionej Uchwałą Nr VII/59/2025 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 
stycznia 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 58/2025 Zarządu Powiatu 
w Radziejowie z dnia 29 stycznia 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 61/2025 
Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 26 lutego 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 
64/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 17 marca 2025 r., zmienionej 
Uchwałą Nr VIII/66/2025 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 27 marca 2025 r.,   
zmienionej Uchwałą Nr 70/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 27 
marca 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 73/2025 Zarządu Powiatu w Radziejowie 
z dnia 18 kwietnia 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr IX/69/2025 Rady Powiatu 
w Radziejowie z dnia 29 kwietnia 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 77/2025 
Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 16 maja 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany:  
 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dochody budżetu w wysokości: 130 420 037,33 z tego: 
  1) bieżące w wysokości: 106 028 487,08 zł, 
  2) majątkowe w wysokości: 24 391 550,25 zł,  
  zgodnie z załącznikiem Nr 1”;  

 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wydatki budżetu w wysokości: 134 754 635,22 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 103 998 239,11 zł 
2) majątkowe w wysokości: 30 756 396,11 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.”  

       2.Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”. 

            
     3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024. r. poz. 1907. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024. r. poz. 1572, poz. 

1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 

1478 i poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255 z 2021 r. poz.1535, poz. 2368, z 2022 r. poz. 64, poz. 202, poz. 
1692, poz. 1561, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236, poz. 2687 z 2023 r. poz. 295, poz. 556, 
poz. 803, poz. 1641, poz. 1785, poz. 2760 z 2024 r. poz. 834, poz.  859, poz. 1089, poz. 1831. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 1



     „1. Deficyt budżetu Powiatu w kwocie 4.334.597,89 zł, który pokryty zostanie 
w całości przychodami jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach – 740.521,40 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 221.767,43 zł , pożyczką w 
kwocie 242.875,00 zł, z Kujawsko – Pomorskiego Funduszu Rozwoju sp. z o.o. 
z przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 

     - PN „Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 49,98 kW dla 
Zespołu Szkół Mechanicznych w Radziejowie, ul. Kościuszki 58, 88-200 
Radziejów” w kwocie 113.337,50 zł,  

      - PN „Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 49,98 kW 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Ziemi Kujawskiej w Przemystce w kwocie 129.537,50 zł, 
        nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 3.129.434,06 zł.       
     2. „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.806.595,94 zł oraz łączną 

kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.471.998,05 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.”       

 
    4) § 5.1 otrzymuje brzmienie: 

       1.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

 
5) § 8.2 otrzymuje brzmienie: 
„Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu 
Powiatu: 
2.dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
6) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 5 i 9 do uchwały, o której 
mowa w § 1, określone załącznikiem: 1, 2, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały ”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Paweł Betkier  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 
 

I. DOCHODY- zwiększenia ogółem o kwotę:  2.543.811,90 zł 
                              

               
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 kwietnia  

2025r. Nr WFB.I.3120.3.27.2025 zwiększa się plan dochodów w Starostwie 
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale: 

        - 852 rozdział 85203 § 2110 o 83.476,00 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
stosownie do art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901,  z późn. 
zm), w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem”. Środki przeznacza się na podwyższenie o 
30 % średniej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika 
środowiskowego domu samopomocy, korzystającego z istniejących miejsc w 
ośrodkach wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi  w miesiącach 
kwiecień - czerwiec 2025 r., 

        - 852 rozdział 85220 § 2130 o 800.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie mieszkań treningowych lub wspomaganych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 19 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej w 
związku z działaniem 4.4 wynikającym z programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem” - rez. cel. poz. 33. 

2. Zwiększa się plan dochodów w Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie 
Kujawskim o 524,71 zł § 0940 rozdział 85202 z tytułu odpłatności za 
pobyt od 1 mieszkańca za grudzień 2024 r.  

3. Zwiększa się plan dochodów w Środowiskowym Domu Samopomocy w 
Radziejowie w rozdziale 85203 § 0950 o 721,92 zł z tytułu odszkodowania 
od BALCIA INSURANTE SE Sp. Europejska oddział w Polsce Warszawa – za 
uszkodzone mienie  - z tytułu uszkodzonego grzejnika. 

4. Zwiększa się plan dochodów w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radziejowie w 
rozdziale 85333 § 0950 o 13.916,00 zł z tytułu odszkodowania od 
pracowników za niedopełnienie obowiązków służbowych. 

5. Na podstawie planowanego podpisania umowy dotacji w sprawie udzielenia 
dotacji z wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
dla Powiatu Radziejowskiego z przeznaczeniem na  realizację zadań 
bieżących z tego na realizację zadania PN „Remont pomieszczeń, zakup 
sprzętu i wyposażenia oraz pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania 
jednostki” dla Komendy Powiatowej PSP w Radziejowie zwiększa się plan 
dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie w dziale 754 rozdział 
75411 § 2440 o 5.000,00 zł (zostało już podpisane porozumienie z Gminą 
Dobre a Skarbem Państwa). 

6. Na podstawie planowanego podpisania umowy dotacji w sprawie udzielenia 
dotacji z wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
dla Powiatu Radziejowskiego z przeznaczeniem na  realizację zadań 
bieżących z tego na realizację zadania PN „Zakup mebli” dla Komendy 
Powiatowej PSP w Radziejowie zwiększa się plan dochodów w Starostwie 
Powiatowym w Radziejowie w dziale 754 rozdział 75411 § 2440 o 5.000,00 
zł (zostało już podpisane porozumienie z Gminą Miastem Radziejów a 
Skarbem Państwa). 

7. Na podstawie umowy Nr SN-II-D.924.3.2024 z Województwem Kujawsko – 
Pomorskim na dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 3



Rehabilitacji Niepełnosprawnych robót budowlanych z dnia 7 maja 2025 r. 
a Powiatem Radziejowskim zwiększa się plan dochodów w Starostwie 
Powiatowym w Radziejowie w rozdziale 85202 § 6260 o 1.522.000,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację następującego zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku DPS oraz 
przebudową budynku hydroforni na budynek kotłowni z niezbędną 
infrastrukturą”. 

8.   Zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie 
w rozdziale:         

   - 75020 § 0920 o 100.000,00 zł z tytułu odsetek bankowych, 
- 75618 § 0920 o 1.466,31 zł z tytułu odsetek bankowych, 
- 75814 § 0920 o 11.706,96 zł z tytułu odsetek bankowych. 

                        
 

II. DOCHODY- zmniejszenia ogółem o kwotę:  500.000,00 zł 
 
 

1. Na podstawie umowy Nr SN-II-D.924.3.2024 z Województwem Kujawsko – 
Pomorskim na dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Niepełnosprawnych robót budowlanych z dnia 7 maja 2025 r. 
a Powiatem Radziejowskim zmniejsza się plan dochodów w Starostwie 
Powiatowym w Radziejowie w rozdziale 85202 § 6350 o 500.000,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację następującego zadania inwestycyjnego 
„Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku DPS oraz 
przebudową budynku hydroforni na budynek kotłowni z niezbędną 
infrastrukturą”(zmiana klasyfikacji). 

 
 

III. WYDATKI- zwiększenia ogółem o kwotę:  2.838.932,08 zł 
 

 
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 kwietnia  

2025r. Nr WFB.I.3120.3.27.2025 zwiększa się plan wydatków o dotację 
celową w: 

        - Środowiskowym Domu Samopomocy w Radziejowie w dziale 852 rozdział 
85203 o 83.476,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 20 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901,  z późn. zm), w związku z 
działaniem 3.2 wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia dla 
rodzin „Za życiem”. Środki przeznacza się na podwyższenie o 30 % średniej 
wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika środowiskowego domu 
samopomocy, korzystającego z istniejących miejsc w ośrodkach wsparcia 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi  w miesiącach kwiecień - czerwiec 
2025 r., 

        - Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim w dziale 852 rozdział 
85220 o 800.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie mieszkań 
treningowych lub wspomaganych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 12 i 
art. 19 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej w związku z działaniem 4.4 
wynikającym z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” - 
rez. cel. poz. 33.  

2. Zwiększa się plan wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie 
Kujawskim w dziale 852 rozdział 85220 o 384.891,75 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie mieszkań treningowych lub wspomaganych, o których 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 4



mowa w art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 19 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej w 
związku z działaniem 4.4 wynikającym z programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin „Za życiem” - rez. cel. poz. 33 z tytułu wkładu własnego 
i kosztów przygotowania dokumentacji. 

3. Zwiększa się plan wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie 
Kujawskim o 524,71 zł § 4210 rozdział 85202 z tytułu odpłatności za 
pobyt od 1 mieszkańca za grudzień 2024 r.  

4. Zwiększa się plan wydatków w Środowiskowym Domu Samopomocy w 
Radziejowie w rozdziale 85203 o 721,92 zł z tytułu odszkodowania od 
BALCIA INSURANTE SE Sp. Europejska oddział w Polsce Warszawa – za 
uszkodzone mienie  - z przeznaczeniem na zakup uszkodzonego grzejnika. 

5. Na podstawie planowanego podpisania umowy dotacji w sprawie udzielenia 
dotacji z wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
dla Powiatu Radziejowskiego z przeznaczeniem na  realizację zadań 
bieżących z tego na realizację zadania PN „Remont pomieszczeń, zakup 
sprzętu i wyposażenia oraz pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania 
jednostki” dla Komendy Powiatowej PSP w Radziejowie zwiększa się plan 
dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie w dziale 754 rozdział 
75411 § 4210 o 5.000,00 zł (zostało już podpisane porozumienie z Gminą 
Dobre a Skarbem Państwa). 

6. Na podstawie planowanego podpisania umowy dotacji w sprawie udzielenia 
dotacji z wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
dla Powiatu Radziejowskiego z przeznaczeniem na  realizację zadań 
bieżących z tego na realizację zadania PN „Zakup mebli” dla Komendy 
Powiatowej PSP w Radziejowie zwiększa się plan dochodów w Starostwie 
Powiatowym w Radziejowie w dziale 754 rozdział 75411 § 4210 o 5.000,00 

zł (zostało już podpisane porozumienie z Gminą Miastem Radziejów a 
Skarbem Państwa). 

7. Zwiększa się plan wydatków w Zespole Szkół Mechanicznych w Radziejowie 
w rozdziale 80195 § 6060 na realizację zadania „Strzelnica w powiecie 
2025” o 25.817,70 zł tytułem zabezpieczenia wkładu własnego. 

8. Zwiększa się plan wydatków w Zespole Szkół Mechanicznych w Radziejowie 
w rozdziale 80115 § 4270 o 150.000,00 zł na remont ogrodzenia. 

9. Zwiększa się plan wydatków w Zespole Szkół i Placówek w Radziejowie w 
rozdziale 80120 § 4300 o 65.000,00 zł z przeznaczeniem na organizację 
Festiwalu Piosenki Francuskiej. 

10. Zwiększa się plan wydatków w Szkole Muzycznej w Radziejowie w rozdziale 
80132 § 4300 o 11.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie telebimu na 
koncert. 

11. Zwiększa się plan wydatków w Zarządzie Dróg Powiatowych w Radziejowie 
w rozdziale 60014 § 4270 o 100.000,00 zł z z przeznaczeniem na bieżące 
remonty dróg powiatowych.   

12. Na podstawie umowy Nr SN-II-D.924.3.2024 z Województwem Kujawsko – 
Pomorskim na dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Niepełnosprawnych robót budowlanych z dnia 7 maja 2025 r. 
a Powiatem Radziejowskim zwiększa się plan wydatków w Domu Pomocy 
Społecznej w Piotrkowie Kujawskim Powiatowym w Radziejowie w rozdziale 
85202 § 6050 o 1.022.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
następującego zadania inwestycyjnego „Przebudowa, rozbudowa i 
termomodernizacja budynku DPS oraz przebudową budynku hydroforni na 
budynek kotłowni z niezbędną infrastrukturą” (kwotę 500.000,00 zł 
wprowadzono do projektu budżetu na etapie złożonego wniosku . 

13.    Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Radziejowie z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące w wysokości 80.000,00 zł oraz na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 5



zakupy majątkowe PN „Zakup wyposażenia w ramach Powiatowego 
Centrum Zarządzania Kryzysowego” w wysokości 70.000,00 zł w celu 
ochrony ludności na podstawie obowiązujących przepisów.   

14.   Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Radziejowie 
w rozdziale 75412 § 2820 o 35.500,00 zł z przeznaczeniem na dotacje dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych. 
 
 

IV. WYDATKI- zmniejszenia ogółem o kwotę:  1.022.000,00 zł 
 
 

1. Zmniejsza się plan wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie 
Kujawskim Powiatowym w Radziejowie w rozdziale 85202 § 6050 o 

1.022.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację następującego zadania 
inwestycyjnego „Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku 
DPS oraz przebudową budynku hydroforni na budynek kotłowni z 
niezbędną infrastrukturą” z tytułu środków własnych. 

       
 
V. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia 

planowanych wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 6



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  NA  2025  ROK

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr X/73/2025
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 26.05.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 421 897,12 100 000,00 521 897,12

75020 Starostwa powiatowe 340 000,00 100 000,00 440 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 100 000,00 400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 650 539,00 10 000,00 6 660 539,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 650 539,00 10 000,00 6 660 539,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

31 352 203,93 1 466,31 31 353 670,24

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

830 000,00 1 466,31 831 466,31

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 1 466,31 11 466,31

758 Różne rozliczenia 69 728 204,94 11 706,96 69 739 911,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 098 880,09 11 706,96 21 110 587,05

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 11 706,96 14 706,96

852 Pomoc społeczna 10 660 209,99 1 906 722,63 12 566 932,62

85202 Domy pomocy społecznej 8 833 104,84 1 022 524,71 9 855 629,55

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 410,66 524,71 935,37

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 522 000,00 1 522 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 725 000,00 -500 000,00 1 225 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 671 684,15 84 197,92 1 755 882,07

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 688,15 721,92 5 410,07

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 663 996,00 83 476,00 1 747 472,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 1



85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 800 000,00 800 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 800 000,00 800 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 058 093,00 13 916,00 3 072 009,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 530 868,00 13 916,00 544 784,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 916,00 13 916,00

Razem: 128 376 225,43 2 043 811,90 130 420 037,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 2



ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2025  ROK

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr X/73/2025
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 26.05.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 934 632,24 100 000,00 5 034 632,24

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 934 632,24 100 000,00 5 034 632,24

4270 Zakup usług remontowych 854 372,08 100 000,00 954 372,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 670 539,00 195 500,00 6 866 039,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 660 539,00 10 000,00 6 670 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 504,00 10 000,00 100 504,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 500,00 35 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 35 500,00 35 500,00

75414 Obrona cywilna 0,00 150 000,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 56 005 556,20 251 817,70 56 257 373,90

80115 Technika 18 986 568,34 150 000,00 19 136 568,34

4270 Zakup usług remontowych 103 500,00 150 000,00 253 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 084 643,72 65 000,00 6 149 643,72

4300 Zakup usług pozostałych 109 400,00 65 000,00 174 400,00

80132 Szkoły artystyczne 6 691 767,71 11 000,00 6 702 767,71

4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 11 000,00 88 500,00

80195 Pozostała działalność 12 674 662,34 25 817,70 12 700 480,04

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 817,70 25 817,70

852 Pomoc społeczna 22 979 530,30 1 269 614,38 24 249 144,68

85202 Domy pomocy społecznej 19 829 368,22 524,71 19 829 892,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430 726,33 524,71 431 251,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 506 927,07 0,00 5 506 927,07

85203 Ośrodki wsparcia 1 744 784,15 84 197,92 1 828 982,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 108 825,70 63 500,00 1 172 325,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 817,73 11 000,00 212 817,73

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 704,40 1 600,00 30 304,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 238,15 5 000,00 116 238,15

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 721,92 16 721,92

4300 Zakup usług pozostałych 112 118,55 1 176,00 113 294,55

4430 Różne opłaty i składki 10 450,00 1 200,00 11 650,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 1 184 891,75 1 184 891,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 253 872,00 253 872,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 831 019,75 831 019,75

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 132 937 703,14 1 816 932,08 134 754 635,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr X/73/2025

Rady Powiatu w Radziejowie

z dnia 26.05.2025 r.

Lp. Treść

Klasyfikacja 

§
Kwota 2025 r.

5 806 595,94

1.

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 905

740 521,40

2.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 221 767,43

3.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
950

1 159 703,23

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

242 875,00

5. Nadwyżki z lat ubiegłych 957
3 441 728,88

1 471 998,05

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 542 875,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 929 123,05

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku  

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr X/73/2025
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 26.05.2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 57 515,00 57 515,00 0,00 57 515,00 57 515,00 57 515,00 0,00 57 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

57 515,00 57 515,00 0,00 57 515,00 57 515,00 57 515,00 0,00 57 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

57 515,00 57 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 57 515,00 57 515,00 57 515,00 0,00 57 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 547 000,00 547 000,00 142 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 547 000,00 547 000,00 142 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

547 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 109 798,00 109 798,00 109 798,00 109 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 9 150,00 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20 138,00 20 138,00 20 138,00 20 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 914,00 2 914,00 2 914,00 2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 8 717,00 8 717,00 8 717,00 0,00 8 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 7 283,00 7 283,00 7 283,00 0,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 237 059,00 1 117 059,00 120 000,00 1 237 059,00 1 117 059,00 1 116 524,81 925 484,00 191 040,81 0,00 534,19 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 390 820,00 390 820,00 0,00 390 820,00 390 820,00 390 820,00 287 510,00 103 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

390 820,00 390 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 222 310,00 222 310,00 222 310,00 222 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 18 526,00 18 526,00 18 526,00 18 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 40 773,00 40 773,00 40 773,00 40 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5 901,00 5 901,00 5 901,00 5 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 846 239,00 726 239,00 120 000,00 846 239,00 726 239,00 725 704,81 637 974,00 87 730,81 0,00 534,19 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

726 239,00 726 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 534,19 534,19 0,00 0,00 0,00 0,00 534,19 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 167 461,00 167 461,00 167 461,00 167 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 320 226,00 320 226,00 320 226,00 320 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 37 266,00 37 266,00 37 266,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 94 125,00 94 125,00 94 125,00 94 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 12 804,00 12 804,00 12 804,00 12 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 992,00 5 992,00 5 992,00 5 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 39 170,88 39 170,88 39 170,88 0,00 39 170,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 473,00 2 473,00 2 473,00 0,00 2 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 11 047,93 11 047,93 11 047,93 0,00 11 047,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 61 255,00 61 255,00 0,00 61 255,00 61 255,00 61 255,00 61 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 255,00 61 255,00 0,00 61 255,00 61 255,00 61 255,00 61 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

61 255,00 61 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 47 364,00 47 364,00 47 364,00 47 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 947,06 3 947,06 3 947,06 3 947,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 687,00 8 687,00 8 687,00 8 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 256,94 1 256,94 1 256,94 1 256,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 21 558,43 19 041,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 38 600,00 38 600,00 21 558,43 17 041,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 728,13 2 728,13 2 728,13 2 728,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 280,30 280,30 280,30 280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 18 550,00 18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 15 541,57 15 541,57 15 541,57 0,00 15 541,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 650 539,00 6 650 539,00 0,00 6 650 539,00 6 650 539,00 6 466 125,00 6 238 405,00 227 720,00 0,00 184 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

6 650 539,00 6 650 539,00 0,00 6 650 539,00 6 650 539,00 6 466 125,00 6 238 405,00 227 720,00 0,00 184 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

6 650 539,00 6 650 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

0,00 0,00 0,00 184 414,00 184 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 67 750,00 67 750,00 67 750,00 67 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 88 205,00 88 205,00 88 205,00 88 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 11 813,00 11 813,00 11 813,00 11 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 4 857 508,00 4 857 508,00 4 857 508,00 4 857 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 142 382,00 142 382,00 142 382,00 142 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla
żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 392 828,00 392 828,00 392 828,00 392 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 532,00 3 532,00 3 532,00 3 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

0,00 0,00 0,00 646 127,00 646 127,00 646 127,00 646 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 80 504,00 80 504,00 80 504,00 0,00 80 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 54 538,00 54 538,00 54 538,00 0,00 54 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 724,00 3 724,00 3 724,00 0,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 14 664,00 14 664,00 14 664,00 0,00 14 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

146 496,00 146 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 71 050,56 71 050,56 0,00 0,00 0,00 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 789,76 7 789,76 7 789,76 0,00 7 789,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 66 655,68 66 655,68 66 655,68 0,00 66 655,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 751 789,00 1 751 789,00 0,00 1 751 789,00 1 751 789,00 1 751 789,00 1 421 959,35 329 829,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 747 472,00 1 747 472,00 0,00 1 747 472,00 1 747 472,00 1 747 472,00 1 421 959,35 325 512,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 747 472,00 1 747 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 108 825,70 1 108 825,70 1 108 825,70 1 108 825,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 62 647,71 62 647,71 62 647,71 62 647,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 201 817,73 201 817,73 201 817,73 201 817,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 28 704,40 28 704,40 28 704,40 28 704,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 112 550,00 112 550,00 112 550,00 0,00 112 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 113 294,55 113 294,55 113 294,55 0,00 113 294,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 35 858,10 35 858,10 35 858,10 0,00 35 858,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 5 962,00 5 962,00 5 962,00 0,00 5 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 13 963,81 13 963,81 13 963,81 13 963,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 247 000,00 247 000,00 177 967,28 69 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 247 000,00 247 000,00 177 967,28 69 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 95 137,18 95 137,18 95 137,18 95 137,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 17 747,19 17 747,19 17 747,19 17 747,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 303,67 15 303,67 15 303,67 15 303,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 495,24 2 495,24 2 495,24 2 495,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 47 284,00 47 284,00 47 284,00 47 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 6 682,72 6 682,72 6 682,72 0,00 6 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 59 350,00 59 350,00 59 350,00 0,00 59 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 10 739 253,00 10 619 253,00 120 000,00 10 739 253,00 10 619 253,00 10 363 254,25 8 988 629,06 1 374 625,19 71 050,56 184 948,19 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 2

                      ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK
Załącznik Nr 5
do uchwały Nr X/73/2025
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 26.05.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 3 140 613,26

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 140 613,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 140 613,26
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2803 C Krzywosądz - Sęczkowo" w m. 
Altana 337 533,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2803 Krzywosądz - Sęczkowo" 318 304,00
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2810 C Byczyna - Bełszewo" w m. 
Bełszewo 333 818,45

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2814 C Samszyce - Izbica Kujawska" 396 097,55

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2822 C Radziejów - Stary Radziejów" 568 822,45
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2826 C Faliszewo - Rybiny" w m. 
Czarnocice 255 471,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2835 C Piotrków Kujawski - Nowa Wieś" 704 185,31

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2840 Czamanin - Mąkoszyn" 226 381,50

710 Działalność usługowa 137 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

"Zakup serwera NAS SYNOLOGY DS1621 wraz z z dyskami" 17 000,00

71015 Nadzór budowlany 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00
"Zakup samochodu służbowego dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Radziejowie" 120 000,00

750 Administracja publiczna 1 475 311,50

75020 Starostwa powiatowe 648 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 490,00
"Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku administracyjnego 
przy ul. Rolniczej 4c w Radziejowie wraz z audytem" 50 000,00

"Przebudowa sali konferencyjnej nr 27 w budynku administracyjnym przy 
ulicy Kościuszki 20/22 w Radziejowie" 118 680,00

"Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Radziejowie" 169 810,00

"Zapewnienie dostępności trzeciego piętra budynku administracyjnego 
przy ul. Kościuszki 20/22 w Radziejowie" 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

"Zakup RĘBAKA" 110 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00
"Zakup OSIN - rozwiązania informatycznego do kontroli obowiązku 
szkolnego i nauki w modelu SaaS wraz z integralną częścią Systemu API

 

(interfejs systemowy) - oprogramowanie Firmy Librus"
12 500,00

75095 Pozostała działalność 814 321,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 910,00
"Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych 
powiatu radziejowskiego"

 

20 910,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
793 411,50

"Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych 
powiatu radziejowskiego"

 

793 411,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00

75414 Obrona cywilna 70 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
"Zakup wyposażenia w ramach Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego" 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 743 041,29

80195 Pozostała działalność 11 743 041,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 795,00
"Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 49,98 kW dla 
Powiat Radziejowski Jednostka realizująca  Zespół Szkół RCKU im. Ziemii

 

Kujawskiej w Przemystce"
129 537,50

"Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 49,98 kW dla 
Zespołu Szkół Mechanicznych ul. Kościuszki 58  88-200 Radziejów" 113 337,50

"Modernizacja części kompleksu szkolnego Zespołu Szkół Mechanicznych 
w Radziejowie - warsztaty - II etap" 42 500,00

"Modernizacja części kompleksu szkolnego Zespołu Szkół Mechanicznych 
w Radziejowie - warsztaty" 28 420,00

"Wyposażenie ZS RCKU w Przemystce w infrastrukturę kształcenia 
praktycznego" 30 000,00

"Wyposażenie ZSM w Radziejowie w infrastrukturę kształcenia 
praktycznego" 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 817,70

"Strzelnica w Powiecie 2025" 25 817,70

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
11 343 428,59

"Modernizacja części kompleksu szkolnego Zespołu Szkół Mechanicznych 
w Radziejowie - warsztaty - II etap" 7 527 600,00

"Modernizacja części kompleksu szkolnego Zespołu Szkół Mechanicznych 
w Radziejowie - warsztaty" 3 815 828,59

852 Pomoc społeczna 12 731 927,07

85202 Domy pomocy społecznej 12 731 927,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 506 927,07
"Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku DPS oraz 
przebudową budynku hydroforni na budynek kotłowni z niezbędną

 

infrastrukturą"
5 506 927,07

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
7 225 000,00

"Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja budynku DPS oraz 
przebudową budynku hydroforni na budynek kotłowni z niezbędną

 

infrastrukturą"
7 225 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 782,99

85395 Pozostała działalność 29 782,99

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 782,99

Budowa krytej pływalni przy ZSM w Radziejowie - wykup wierzytelności
 

29 782,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 428 720,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 428 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 720,00
"Prace konserwatorskie i remontowe zespołu dworsko - parkowego w 
Biskupicach" 19 960,00

"Prace konserwatorskie, remontowe i budowlane zespołu dworsko - 
parkowego w Biskupicach - II etap"

 

8 760,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 400 000,00

"Prace konserwatorskie i remontowe zespołu dworsko - parkowego w 
Biskupicach" 1 000 000,00

"Prace konserwatorskie, remontowe i budowlane zespołu dworsko - 
parkowego w Biskupicach - II etap"

 

400 000,00

30 756 396,11Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z POWIATU DLA
JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU

Załącznik Nr 6
do uchwały Nr X/73/2025
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 26.05.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 71 050,56

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71 050,56

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

71 050,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00

Razem: 146 550,56

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F12CB08-8F2D-40C0-9E36-071487FBA9A0. Podpisany Strona 1


		2025-05-26T12:37:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




